
Wijziging verordening baatbelasting Noordelijk Ontsluiting Beverkoog

gemeente Alkmaar

De raad van de gemeente Alkmaar;

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlage nr. 2017- ;

 

gelet op artikel 222 en 224 van de Gemeentewet;

 

gelet op het advies van de algemene raadscommissie;

 

 

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de navolgende Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invor-

dering van de Baatbelasting Noordelijke ontsluiting Beverkoog

 

Artikel I Wijziging Verordening
De Verordening op de heffing en de invordering van de Baatbelasting Noordelijke ontsluiting Beverkoog

wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 5 Belastingtarief wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt:

 

“Artikel 5 Belastingtarief

 

De belasting bedraagt voor elke vierkante meter van de heffingsmaatstaf € 4,27.”

 

Artikel  II  Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari

2017.

 

Alkmaar, 14 december 2017

De raad voornoemd,

P.M. Bruinooge,  voorzitter

F.A.J.M. van Beek,  griffier

Nr. 225370

GEMEENTEBLAD 22 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar

Gemeenteblad 2017 nr. 225370 22 december 20171


